Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0025069

Modalidade: Pregão - RP 25

Edital nº: 45/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 11 de junho de 2018 às 09:00

hs, no departamento de compras sito na, Av. Minas Gerais, nº 141, centro, na cidade de

Fronteira/MG, serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à

MODALIDADE   Pregão - RP 25 nº 45/2018, que tem como objeto à: REGISTRO DE

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA REALIZAÇÃO

DE DIVERSOS EXAMES LABORATORIAIS, POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão

Permanente de Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762

ou 34-3428-2206 ramal 227.

FRONTEIRA, 24 de maio de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira